令和５年９月 15日
保護者の皆様

松山市立浮穴小学校長 片山 信二

浮穴小学校ＰＴＡ会長 金澤 小恵

令和５年度 浮穴っ子運動会のご案内

仲秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の
教育及びＰＴＡ活動の推進に対しまして、温かいご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上
げます。

 さて、令和５年度浮穴っ子運動会を以下のとおり開催します。つきましては、ご多用と
は存じますが、是非ご覧いただき、子どもたちの力一杯の演技にご声援くださいますよう
ご案内申し上げます。

 なお、今後の感染症や天候等の状況によっては、予定を変更する場合があります。その
際は、改めて文書またはＭＡＣメール等にてお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年 10月 15日（日）【雨天順延】

保護者入場 午前８時 00分から
           開会 午前８時 30分  閉会 午前 11時 30分（予定）

２ 場 所  松山市立浮穴小学校 運動場

３ 保護者の入場について
 〇 当日の開門は、午前８時です。正門からお入りください。来校者管理のため、北門

は施錠しております。
 〇 本年度は、受付は設置しておりません。

４ 主な運営内容について

 ○ 午前中のみの開催とし、昼食はありません。
 ※ 時間は多少前後することがあります。ご了承ください。

○ 学年種目は次のとおりです。

個人走…１・２・４年生は徒競走、３・５・６年生は障害走
表現… ２・４・６年生  団体…１・３・５年生
リレー…全学年

○ 参観される方の人数制限はしません。なお、体調が優れない場合は来校をお控えく
ださい。

○ 保護者席は設けておりません。ご参観は、観覧・撮影スペースをご利用ください。
また、アナウンスに従い、種目ごとに譲り合ってご覧ください。ご協力の程よろしく
お願いします。

〇 児童席にはロープを張りスペースを設けています。安全上のため、立ち入らないよ
うにお願いいたします。

                             裏面もご覧ください

家庭数

５ 運動会の順延について

○ 10月 15日（日） 運動会当日

   ８：３０開始予定です。午前中のみの開催といたします。（１１：３０終了予定）

※１～４年生：１２：００ごろ下校予定

５・６年生：１２：３０ごろ下校予定

○ 10月 16日（月） 繰替休業日

＜運動会順延計画＞

悪天候等のため延期、または判断が難しい場合には、６時２０分までに ＭＡＣメール

でのメール配信でお知らせし、ホームページへも掲載いたします。ＭＡＣメールへの登録

方法等、不明の点がありましたら学級担任までお問い合わせください。

６ その他
○ 自家用車の駐車はできません。自動二輪、自転車、徒歩等でお越しください。また、

近隣の商業施設（スーパーやコンビニ等）への無断駐車は厳に慎んでいただきますよ

うお願いします。

○ 学校の敷地内での個人のテントやシート、椅子等の設置はお断りします。

〇 個人情報保護の観点から、撮影された映像をＳＮＳ等に公開しないでください。

〇 遊具、砂場等の使用を禁止します。安全面からも、未就学のお子様は保護者の方と
ご一緒に観覧くださいますよう、お願いします。

〇 学校敷地内は禁煙になっておりますので、ご協力ください。